

M-Mobility A/S

Indiakaj 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 77 74 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Mobility A/S Indiakaj 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 77 74 65
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Strange Hass Søren Hass Knud Børge Mathiesen
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søloamci Holding ApS
Dattervirksomhed	Simpl World Telecom ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed indenfor mobiltelefoniløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.841 t.kr. mod 13.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	15.841.306	13.504
1 Personaleomkostninger	-12.993.044	-12.111
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-961.037	-667
Driftsresultat	1.887.225	726
Andre finansielle indtægter	889	3
2 Andre finansielle omkostninger	-110.179	-127
Resultat før skat	1.777.935	602
3 Skat af årets resultat	-512.171	-190
Årets resultat	1.265.764	412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.265.764	412
Disponeret i alt	1.265.764	412

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.497.066	2.868
4	Indretning af lejede lokaler	606.071	662
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.103.137</u>	<u>3.530</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.153.137</u>	<u>3.530</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	584.452	301
	Varebeholdninger i alt	<u>584.452</u>	<u>301</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.420.379	5.203
	Tilgodehavender hos koncerninterne virksomheder	16.856.446	16.675
	Andre tilgodehavender	1.080.338	1.085
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.870.011	3.303
	Periodeafgrænsningsposter	728.342	667
	Tilgodehavender i alt	<u>25.955.516</u>	<u>26.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.539.968</u>	<u>28.267</u>
	Aktiver i alt	<u>30.693.105</u>	<u>31.797</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	5.675.049	4.409
	Egenkapital i alt	6.175.049	4.909
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	168.488	135
	Hensatte forpligtelser i alt	168.488	135
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	77.444	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.314.442	11.531
	Gæld til koncerninterne virksomheder	3.696.179	4.865
	Selskabsskat	479.377	134
	Anden gæld	8.357.305	10.223
	Periodeafgrænsningsposter	424.821	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.349.568	26.753
	Gældsforpligtelser i alt	24.349.568	26.753
	Passiver i alt	30.693.105	31.797
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.066.675	12.162
Pensioner	-255.576	-221
Andre omkostninger til social sikring	181.945	170
	<u>12.993.044</u>	<u>12.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>22</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>110.179</u>	<u>127</u>
	<u>110.179</u>	<u>127</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	479.377	134
Årets regulering af udskudt skat	32.794	56
	<u>512.171</u>	<u>190</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	710.683	0
Tilgang i årets løb	35.000	711
Kostpris 31. december 2015	<u>745.683</u>	<u>711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-49.318	0
Årets afskrivninger	-90.294	-49
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-139.612</u>	<u>-49</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>606.071</u>	<u>662</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	4.065.048	2.394
Tilgang i årets løb	1.519.839	1.671
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.509.887</u>	<u>4.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.197.078	-579
Årets afskrivninger	-829.493	-618
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-2.012.821</u>	<u>-1.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.497.066</u>	<u>2.868</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Simpl World Telecom ApS	København	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.409.285	3.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.265.764</u>	<u>412</u>
	<u>5.675.049</u>	<u>4.409</u>

9. Eventualposter**Sikkerhedstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs bankmellemværender, som pr. 31/12-2015 er opgjort til t.kr. 16.717.

Operationel leasing og leje

Selskabet har indgået leje og operationelle leasingkontrakter. Leje og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på ca. 4 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter henvises til moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søloamci Holding ApS, Skovmindevej 8, 2840 Holte

Brian Rytter Nielsen, Potentilvej 16, 2630 Taastrup

Henrik Lundkvist, Valkendorfsvej 19, 3, 1151 København K.

Martin Bojesen Oddershede, Tøndergade 6, 5tv., 1752 København V.